

Årsredovisning

för

Slangman AB

559059-5319

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olaf Ylisuanto, Styrelseledamot

2023-08-17

Styrelsen för Slangman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver inköp, tillverkning, montering och försäljning av hantverk och mekaniska industriprodukter inom bergs- och brunnsborrning.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har komponentbrist och prishöjningar på råvaror och komponenter fortsatt och inflation och räntehöjningar har ökat markant under året. Effekterna av detta är svåröverskådliga men har kommit att påverka hela näringslivet. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att skydda bolaget i möjligaste mån och det är styrelsens bedömning att effekterna på bolagets resultat och ställning är hanterbara.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 525	1 793	1 719	2 010
Resultat efter finansiella poster	1 099	343	347	462
Soliditet (%)	69,8	72,0	58,7	68,2

Nettoomsättningen har ökat med 97% vilket förklaras av ökad orderingång på den svenska marknaden samt expansion till den amerikanska marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	341 985	200 815	592 800
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		200 815	-200 815	0
Årets resultat			669 963	669 963
Belopp vid årets utgång	50 000	292 800	669 963	1 012 763

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	292 800
årets vinst	669 963
	962 763
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5,90 kronor per aktie)	295 000
i ny räkning överföres	667 763
	962 763

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 524 563	1 792 955
Övriga rörelseintäkter		637	6 869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 525 200	1 799 824
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 675 743	-880 422
Övriga externa kostnader		-267 147	-132 331
Personalkostnader	2	-481 985	-442 511
Summa rörelsekostnader		-2 424 875	-1 455 264
Rörelseresultat		1 100 325	344 560
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 000	-1 468
Summa finansiella poster		-968	-1 468
Resultat efter finansiella poster		1 099 357	343 092
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-246 600	-87 900
Summa bokslutsdispositioner		-246 600	-87 900
Resultat före skatt		852 757	255 192
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 794	-54 377
Årets resultat		669 963	200 815

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

674 358

485 434

Summa varulager

674 358

485 434

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

833 451

441 542

Övriga fordringar

86 924

23 723

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 492

0

Summa kortfristiga fordringar

944 867

465 265

Kassa och bank

Kassa och Bank

640 267

386 102

Summa kassa och bank

640 267

386 102

Summa omsättningstillgångar

2 259 492

1 336 801

SUMMA TILLGÅNGAR

2 259 492

1 336 801

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

292 800

341 985

Årets resultat

669 963

200 815

Summa fritt eget kapital

962 763

542 800

Summa eget kapital

1 012 763

592 800

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

712 000

465 400

Summa obeskattade reserver

712 000

465 400

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

373 132

207 318

Skatteskulder

104 694

0

Övriga skulder

21 157

26 438

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 746

44 845

Summa kortfristiga skulder

534 729

278 601

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 259 492

1 336 801

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar inte in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Norrköping 2023-05-16

Olaf Ylisuunto
Olaf Ylisuunto